בית המשפט ייתן החלטתו על בסיס כל החומר שיהיה בפניו וכאמור תיבחן האפשרות להוציא את העותר
כך הודעה יותר תימסר על תוגש מוקדם ככל שתגובת שב"ס א' 26.7.20. יום ליום האבל האחרון שהוא הוריו לבית

למזכירה הראשית של בית המשפט המחוזי בחיפה כדי שתסב את תשומת ליבי לתגובה שהוגשה.

יש לשלוח החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' אב תש"פ, 24 יולי 2020, בהעדר הצדדים.